
 

 

 

 

 

 

V Praze dne 18. září 2022 

 

Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 - Hostavice 
IČO: 29030617, OR oddíl S vložka 11181, předseda: Ing. David Vlček 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2107303916 / 2700 
 www.jahodnice722.cz, e-mail: vybor@jahodnice722.cz 

Zápis z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek 
Jahodnice 722, 

Praha 9 – Hostavice, ze dne 14. 9. 2022 

Přítomni: Lucie Bydžovská, David Vlček, Alena Zajíčková,  
 
 
Začátek jednání: 19.00 Konec jednání: 21:20 
 
1) Hlasování o programu (3-0-0, pro-proti-zdržel se) – schváleno. 

 
2) Výbor finalizoval témata na nadcházející shromáždění, které se koná 19.10.2022. 

3) Rozbitý zámek u vchodu 3 byl dočasně vyřešen instalací staré vložky na klíč typu S1, již je opět 
funkční na čipový systém. 

 

4) Ve sklepních kójích u vchodu 3 bylo vyhořelé světlo, opraveno. 

 

5) Výbor nechá nainstalovat novou zásuvku na elektřinu poblíž vjezdových vrat. Usnadní to práci při 

úklidu, při servisu vrat atd. 

 

6) Na vyhlášený kontrolní den se nikdo nepřihlásil. 

 

7) Výbor má k dispozici nový seznam dlužníků, se všemi jsme v kontaktu a situaci řešíme. 

 

 

 

 

 

 

Příští schůze: bude upřesněno po shromáždění 

 
 

Zapsala: Alena Zajíčková 

http://www.jahodnice722.cz/index.php/vybor-svj/oznameni/287-pozvanka-na-shromazdeni-svj-dne-20052015
mailto:vybor@jahodnice722.cz

